

Advice Capital A/S

Hjemstedsadresse: Olfert Fischers Gade 8, st. th., 1311 København K

CVR-nummer 32 43 87 09

Årsrapport 2023

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Jacob Monberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advice Capital A/S Olfert Fischers Gade 8, st. th. 1311 København K Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Steen Albrechtsen, formand Lars Peter Fetterlein Peter Guldberg
Direktion	Lars Peter Fetterlein
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	26. august 2009
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde investeringsrådgivning til Investeringsforeningen Advice Capital, der har tre børsnoterede aktieafdelinger, som følger: Advice Capital Globale, Advice Capital Vision Fund og Advice Capital Breakthrough Biotech,

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat pr. 31. december 2023 udviser et overskud på t.kr. 265.

Selskabets resultat er som forventet og den igangværende omstrukturering bærer frugt. Begge partneraftaler i Advice Capital Breakthrough, som er de sidste og eneste partneraftaler er opsagt til udløb i henholdsvis slut 2024 og start 2025.

Advice Capitals fokus er i dag mere lønsomhed end på volumenvækst. Kendskabsgraden til Advice Capital er øget væsentligt bl.a. via brugen af digitale medier og vi har væsentligt flere der følger os end året før.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Aktiemarkedet er kommet godt fra start i 2024 og det samme gælder for selskabet. Vores visuelle identitet er styrket og vores holdninger og kommunikation har vakt interesse langt ud over vores egne kunder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.048.420	898.695
1 Personaleomkostninger	743.663	1.972.042
Afskrivninger	23.328	28.922
Resultat af primær drift	281.429	-1.102.269
2 Finansielle indtægter	1.432	11.289
3 Finansielle omkostninger	17.676	109.850
Resultat før skat	265.185	-1.200.830
4 Skat af årets resultat	0	-22.309
Årets resultat	265.185	-1.178.521
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	265.185	-1.178.521
Disponeret	265.185	-1.178.521

Balance 31. december

Aktiver

Note	2023	2022
5 Indretning af lejede lokaler	32.152	49.453
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.708	10.735
Materielle anlægsaktiver	36.860	60.188
Deposita	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver	4.500	4.500
Anlægsaktiver	41.360	64.688
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	528.076	458.424
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	481.300
Andre tilgodehavender	1	1
Periodeafgrænsningsposter	0	52.433
Udskudt skatteaktiv	103.510	103.510
Tilgodehavender	631.587	1.095.668
Værdipapirer	0	242.767
Likvide beholdninger	252.799	78.710
Omsætningsaktiver	884.386	1.417.145
Aktiver i alt	925.746	1.481.833

Balance 31. december

Passiver

Note	2023	2022
Selskabskapital	515.722	515.722
Overført resultat	67.170	-198.015
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	582.892	317.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.061	563.630
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.130	376.034
Anden gæld	121.559	119.216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.104	105.246
Kortfristet gæld	342.854	1.164.126
Gæld i alt	342.854	1.164.126
Passiver i alt	925.746	1.481.833
7 Leasing- og lejeforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtelser		
10 Nærtstående parter og ejerforhold		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2022	515.722	980.506	0	1.496.228
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.178.521	0	-1.178.521
Egenkapital 31. december 2022	515.722	-198.015	0	317.707
Egenkapital 1. januar 2023	515.722	-198.015	0	317.707
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	265.185	0	265.185
Egenkapital 31. december 2023	515.722	67.170	0	582.892

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	731.818	1.947.307
Pensioner	3.029	10.769
Andre omkostninger til social sikring	8.816	13.966
Personaleomkostninger i alt	743.663	1.972.042
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	3
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i tilknyttede virksomheder	1.300	11.289
Renteindtægter i øvrigt	132	0
	1.432	11.289
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i tilknyttede virksomheder	785	4.542
Kursreguleringer børsnoterede virksomheder (tab)	15.136	99.419
Renteomkostninger i øvrigt	1.755	5.889
	17.676	109.850
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring i hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat vedrørende tidligere år	0	-22.309
	0	-22.309

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum 1. januar	389.795	389.795
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	389.795	389.795
Afskrivninger 1. januar	340.342	323.041
Årets afskrivninger	17.301	17.301
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	357.643	340.342
Regnskabsmæssig værdi 31. december	32.152	49.453
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. januar	204.142	204.142
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	204.142	204.142
Afskrivninger 1. januar	193.407	181.786
Årets afskrivninger	6.027	11.621
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	199.434	193.407
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.708	10.735
7 Leasing- og lejeforpligtelser		

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 25 i tiden indtil 31. marts 2024.

Noter til årsregnskabet

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fetter ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter, med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter. Hæftelsen er subsidiært og begrænset til moderselskabets forholdsvise ejerandel i selskabet.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner med nærtstående parter i 2023 omfatter:

Navn	Grundlag for indflydelse	Transaktioner
Fetter ApS	Moderselskab	Sambeskatning, renter og lån
Lars Fetterlein	Direktør	Løn, renter og lån
Advice Capital Management ApS	Tilknyttet virksomhed	Investeringsrådgivning, renter og lån
Advice Capital Management ApS	Investeringsrådgivning	Tilgodehavende

Selskabet har noteret følgende ejere i selskabets ejerbog, som ejer minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabets kapitalandele:

Fetter ApS, Olfert Fischers Gade 8, 1311 København K

Advice Capital A/S har indgået investeringsrådgivningsaftaler med følgende investeringsfonde:

Advice Capital Globale, Invest Administration A/S, Badstuestræde 20, 1209 København K

Advice Capital Vision Fund, Invest Administration A/S, Badstuestræde 20, 1209 København K

Advice Capital Breakthrough Biotech, Invest Administration A/S, Badstuestræde 20, 1209 København K

Advice Capital Robusto A/S under frivillig likvidation, Olfert Fischers Gade 8, 1311 København K

Lars Peter Fetterlein

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Peter Fetterlein

Direktør

ID: 6a679ece-ad87-4834-8492-eb211fa6d98b

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 08:06:23

Underskrevet med MitID



Peter Guldborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Guldborg

Bestyrelsesmedlem

ID: b7d872c8-d098-4056-b4b0-4553323b3aa5

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 09:26:17

Underskrevet med MitID



Lars Peter Fetterlein

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Peter Fetterlein

Bestyrelsesmedlem

ID: 6a679ece-ad87-4834-8492-eb211fa6d98b

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 08:08:15

Underskrevet med MitID



Steen Albrechtsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Albrechtsen

Bestyrelsesformand

ID: 53066864-375c-4360-b107-dfa60d7d455d

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 11:02:29

Underskrevet med MitID



Jesper Fenger Smidt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Fenger Smidt

Revisor

ID: 99f3239f-b191-4f1c-8c7b-5c62a231658f

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 11:49:43

Underskrevet med MitID



Jacob Monberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Monberg

Dirigent

ID: d80fc23d-a24c-4068-95b3-2ad1c318a3f0

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 17:20:38

Underskrevet med MitID

